令和６年９月２５日

保護者の皆様

                                 川崎市立有馬中学校

                                 校 長 加 賀  勉

学校へ行こう週間（授業公開）のお知らせ

 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活

動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度も「学校へ行こう週間（授業公開）」として授業見学の機会を設定したいと思い

ます。

事前の連絡等は特に不要で、期間中自由にご来校いただき授業等を参観していただくことがで

きます。この機会にぜひご来校ください。

＊お車でのご来校、周辺道路への駐停車はご遠慮ください（宮前署より指導を受けております）。

＊上履き、下足袋、入校証をご持参ください。貸し出しはいたしませんのでご了承願います（下履きは教室まで

お持ちください）。

＊当日は、入校証を見える位置に着用してください。入校証の着用がない場合には、職員が声をかけさせてい

ただく場合がありますことをご了承ください。

＊授業中は、廊下なども含め私語をご遠慮ください。

＊授業は、特別教室などで実施する場合があります。授業（確定版時間割）は、当日掲示をいたします。

＊教科担任の出張等で授業が変更となる場合があります。

＊問合せ先：044-855-7913（職員室 伊澤まで）

※裏面に各学級の授業時間割が載せてありますのでご覧ください。

  【日 時】  令和６年１０月７日（月） ８日（火） ９日（水） １０日（木）

７日（月） 月３・月４・月５・月１ の４時間 （45 分時程 8:45～12:15 の間）

８日（火） 火３・火４・火５・火６ の４時間 （45 分時程 8:45～12:15 の間）

９日（水） 水１・水４・水５・水６ の４時間 （45 分時程 8:45～12:15 の間）

１０日（木） 木３・木４・木５・木６ の４時間 （45 分時程 8:45～12:15 の間）

  ＊期間中は、午後三者面談が予定されているため、「4 時間」授業です。

  ＊また、当日の時間割は、各教科の年間授業時数等を考えて組んであるため、期間中の実施教科に偏りがある場合もあ

りますのであらかじめご了承ください。